

KC Brands ApS

Elsdyrvej 29
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Casper Jørn Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KC Brands ApS

Elsdyrvej 29

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 51504503

e-mailadresse: info@kcbrands.dk

CVR-nr: 38648489

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af solbriller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik tilført kapital fra en tredje aktionær i regnskabsåret. Kapitalen blev brugt på øget markedsføring. Årets resultat i 2018 udgør -28.923,73 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 24.764 | 1.438 |
| Eksterne omkostninger | | -53.687 | -34.630 |
| Bruttoresultat | | -28.923 | -33.192 |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -1.106 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -28.923 | -34.298 |
| Ordinært resultat før skat | | -28.923 | -34.298 |
| Årets resultat | | -28.923 | -34.298 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -28.923 | -34.298 |
| I alt | | -28.923 | -34.298 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 24.009 | 31.257 |
| Varebeholdninger i alt | | 24.009 | 31.257 |
| Likvide beholdninger | | 28.070 | 3.421 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 52.079 | 34.678 |
| Aktiver i alt | | 52.079 | 34.678 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 75.010 | -70.000 |
| Andre reserver | | 20.000 | |
| Overført resultat | | 63.223 | 34.298 |
| Egenkapital i alt | | 31.787 | 35.702 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 20.000 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 293 | 1.024 |
| Passiver i alt | | 52.079 | 34.678 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret